

SNP Holding ApS

c/o Steen Nørager Pedersen, Rosendalsvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 25 91 73 59

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steen Nørager Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SNP Holding ApS c/o Steen Nørager Pedersen Rosendalsvej 8 4600 Køge CVR-nr.: 25 91 73 59 Stiftet: 20. februar 2001 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 19. regnskabsår
Direktion	Steen Nørager Pedersen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vesterbro Kontorforsyning ApS, Danmark
Associeret virksomhed	Web of Information ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -194.968.

Egenkapitalen udgør kr. 133.665.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.259	-3.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.837	8.673
Andre finansielle indtægter	21.792	20.983
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.855	-16.003
Resultat før skat	-215.485	3.867
2 Skat af årets resultat	20.517	0
Årets resultat	-194.968	3.867
 Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	0	3.867
Disponeret fra overført resultat	-194.968	0
Disponeret i alt	-194.968	3.867

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	589.977	810.562
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>589.978</u>	<u>810.563</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>589.978</u>	<u>810.563</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.337	300.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	252.495	238.203
	Udskudte skatteaktiver	<u>20.517</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>590.349</u>	<u>538.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>590.349</u>	<u>538.203</u>
	Aktiver i alt	<u>1.180.327</u>	<u>1.348.766</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.665	203.633
Egenkapital i alt	133.665	328.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	393.070	385.396
Hensatte forpligtelser i alt	393.070	385.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	647.342	628.487
Langfristede gældsforpligtelser i alt	647.342	628.487
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	653.592	634.737
Passiver i alt	1.180.327	1.348.766

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	203.633	328.633
Forslag til årets resultatford.	0	-194.968	-194.968
	125.000	8.665	133.665

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.855	16.003
	18.855	16.003
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-20.517	0
	-20.517	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	729.000	729.000
Kostpris 30. juni 2020	729.000	729.000
Opskrivninger 1. juli 2019	81.562	0
Regulering	0	78.461
Andel af årets resultat	-220.585	3.101
Opskrivninger 30. juni 2020	-139.023	81.562
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	589.977	810.562

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SNP Holding ApS
Vesterbro Kontorforsyning ApS, Danmark	50 %	1.179.958	-441.169	589.977
		1.179.958	-441.169	589.977

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for kr. 500.000 i den associerede virksomhed, Vesterbro Kontorforsyning ApS.

Ledelsen oplyser, at der ikke er pant eller ejendomsforbehold i selskabets aktiver, og at der ikke påhviler selskabet andre leasing-, kaution-, garanti- eller øvrige forpligtelser.